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LÄTTLÄST SAMMANFATTNING: 

                                             
FUB Stockholm och Inre Ringen Stockholm  

FUB Stockholm arbetar för att personer med intellektuell funktionsnedsättning, 

även kallat IF, och deras anhöriga ska ha det bra.  

 

Inre Ringen är för personer med egen intellektuell funktionsnedsättning.  

 

I Stockholm arbetar Inre Ringen och FUB Stockholm tillsammans. 

 

Medlemmar 

Vi har 1 464 medlemmar. Det är ungefär 100 fler än förra året. 

 

Styrelser 

FUB Stockholms styrelse och Inre Ringens styrelse arbetar tillsammans. 

 

Tre ledamöter i FUB Stockholms styrelse har intellektuell funktionsnedsättning. 

 

FUB Stockholm har även ett arbetsutskott med ledamöter från båda styrelserna. 

 

De träffas och förbereder inför styrelsemöten.  

 

Intressepolitik 

FUB Stockholm har deltagare i flera av stadens funktionshinderråd. 

 

Där kan vi berätta hur livet är för personer med intellektuell 

funktionsnedsättning och deras anhöriga. 

 

Vi har haft möten och samtal med staden om LSS. 

Det har varit möten med Stadshuset och med Socialförvaltningen. 

  

Under året har vi bland annat pratat om: 

-att alla LSS-boenden ska ha gratis wifi till de boende 

-att det känns otryggt att gå ut om man inte har kontaktperson eller ledsagare  

-sysselsättning för äldre som inte längre har daglig verksamhet 

Fritidsaktiviteter                                                                                                 

Vi har haft 12 FUB-danser på Fryshuset. 

 

I maj hade vi en FUB-kryssning med drygt 200 resenärer. 

 

Under skolloven har vi haft cykelläger, utomhus från april. 

 

Vi har regelbundet bowling, gympa, ungdomsgrupp, badminton, månadsmingel 

med mera. 

 

Skansen För Alla arrangerades den 21 augusti. Över 3 000 personer kom. 
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Övriga aktiviteter 

FUB Stockholms årsmöte hölls 10 mars 2024. 

 

I september var Ungdomsgruppen med på en heldagsutflykt till Kolmården som 

Högalidskyrkan ordnade. Högalidskyrkan bjöd även in oss och 

Autismföreningen till en julkonsert i december.  

 

I oktober fick FUB Stockholm Stockholms stads Trygghetspris. 

 

Kansli 

Vi delar kansli med Autism Stockholm och Attention Stockholms län. 

Kansliet ligger vid Zinkensdamm på Södermalm.  

 

På kansliet finns samlingslokaler för möten eller bara för att träffas över en fika.  

 

Flera av våra fritidsaktiviteter hålls på vårt kansli, till exempel ungdomsgruppen 

och månadsminglet. 

 

Projekt 

Under året har vi fortsatt drivit arvsfondsprojektet Jag Äger som handlar om 

individuell plan. 

 

Vi är även med som samarbetspartner i flera projekt som drivs av andra 

organisationer. 

 

Samverkan, personal, råd och stöd 

Vi har berättat om FUB Stockholms verksamhet via tidningarna Länet Runt och 

UNIK, via Facebook, Instagram, vårt nyhetsbrev och på vår hemsida. 

 

Kansliet och styrelserna i Inre Ringen och FUB Stockholm har tillsammans gett 

råd och stöd till medlemmar och anhöriga. 

 

Vi samverkar med Studieförbundet Vuxenskolan och andra föreningar. 

 

Det är många ledare och personal som gör stora insatser för FUB Stockholm.  

 

Längst bak kan du se vilka som varit med under 2024 i styrelser, på kansliet eller 

som ledare i våra olika aktiviteter.  

 

Där står också om hur du kontaktar FUB Stockholms kansli. 

 

Läs mer om vår verksamhet på fubstockholm.se. Där kan du även prenumerera 

på vårt nyhetsbrev så du inte missar något. 

   

Ekonomi 

Vi har gjort av med mer pengar än vi räknat med under året. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

FÖR FUB STOCKHOLM 2024 
 

Inledning 

  
Inre Ringen Stockholm är en sektion i FUB Stockholm  

Inre Ringen Stockholm är en del av FUB Stockholm. Alla medlemmar med egen 

intellektuell funktionsnedsättning (IF) tillhör Inre Ringen. Under 2024 har FUB 

Stockholm och Inre Ringen samarbetat i många frågor. Inre Ringen har skickat 

in en motion om att bryta ensamhet till FUBs förbundsstämma samt en motion 

om lättlästa journaler till Inre Ringen Sveriges riksstämma. 

 

Inre Ringens verksamhet syftar till att öka inflytandet för personer med 

intellektuell funktionsnedsättning och ska vara till nytta för medlemmarna. Tre 

av FUB Stockholms styrelsemedlemmar är också medlemmar i Inre Ringen. Det 

gör det enkelt att samarbeta.  

            
                                        
 

 
Inre Ringen besöker KomVux Rosenlund 

 

 

Medlemmar 

Det är väldigt glädjande att FUB Stockholm fortsatt får fler medlemmar varje år. 

Totalt hade vi 1 464 medlemmar vid årets slut. Det är en ökning med 98 

medlemmar jämfört med 2023. 

 

Medlemsavgiften i FUB är 300 kr för huvudmedlem och 60 kr för 

familjemedlem. Av medlemsavgiften för huvudmedlem får FUB Stockholm 

behålla 80 kr. För familjemedlemmar får vi behålla hela beloppet, alltså 60 kr. 
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FUB Stockholms och Inre Ringen Stockholms styrelser 

FUB Stockholms styrelse har haft 8 protokollförda möten under 2024.  

 

Inre Ringen Stockholms styrelse har sammanträtt 6 gånger under 2024 samt har 

bland annat träffat clowner från Clownmedicin och berättat vad de ska tänka på 

när de möter personer inom LSS. Inre Ringen blev också inbjudna till KomVux 

Rosenlund som informerade om de kurser de erbjuder till personer med IF.  

 

FUB Stockholm har ett arbetsutskott som består av ordförande och vice 

ordförande i FUB Stockholm, ordförande i Inre Ringen samt verksamhetschefen. 

Arbetsutskottet har haft 7 protokollförda möte under 2024.  

 

Längst bak i verksamhetsberättelsen finns styrelseförteckningar.  

 

Vi är anslutna till Länsförbundet FUB i Stockholms län. Olle Jirving har varit 

föreningens representant i Länsförbundet FUB:s styrelse.  

 

Jens Persson har varit vår representant i Inre Ringen Stockholms län. 

 

Krister Ekberg från Inre Ringen Stockholm är med i FUB:s förbundsstyrelse. 

 

Under året har Mekki Karlsson varit handledare i Inre Ringen Stockholm. 

 

 

 
Medlemsantalet i FUB Stockholm ökar för varje år. Når vi över 1 500 medlemmar under 2025?  
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FUB Stockholm får Stockholms stads Trygghetspris 2024 

 
Vi är stolta och glada över att ha tilldelats Stockholms stads Trygghetspris 2024.  

FUB Stockholm och andra föreningar har länge påpekat att personer med 

funktionsnedsättning upplever en högre grad av otrygghet än medborgare i 

Stockholm i övrigt. För en person med IF kan trygghet helt enkelt vara att ha en 

stödperson (ledsagare eller kontaktperson). För vissa är detta till och med 

avgörande för att över huvud taget komma utanför hemmet.  

 

I och med detta pris uppmärksammar Stockholms stad vårt arbete med att lyfta 

vikten av stödpersoner på fritiden för att känna sig trygg och delaktig. Under 

prisutdelningen visade vi upp flera exempel på hur vi jobbar med tydlighet och 

kontinuitet för ökad trygghet i vår fritidsverksamhet. 

 

Framöver kommer personer med funktionsnedsättning att särredovisas i stadens 

trygghetsmätningar och i budget för 2025 utreds möjligheten till fri ledsagning 

utan biståndsbeslut. 

 

Juryns motivering: 

FUB Stockholm arbetar för att personer med funktionsnedsättning ska få en 

aktiv och meningsfull fritid. Det motverkar isolering och stärker det sociala 

nätverket. Genom påverkansarbete, tillsammans med personer från målgruppen, 

arbetar FUB Stockholm för att personer med funktionsnedsättning ska kunna 

leva som andra och få stöd när det behövs. Verksamheten präglas av hög 

delaktighet och stärker individens självständighet, självkänsla och 

självbestämmande. Den bidrar därmed även till att öka tryggheten för personer 

med funktionsnedsättning i staden. 

 

 
Verksamhetschef Stefan Fagerström tar emot 

                                           Stockholms stads Trygghetspris under årets 

                                                  Trygghetskonferens i Kulturhuset. 
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Intressepolitiskt arbete  
 

Under 2024 har FUB Stockholm fortsatt att driva påverkansarbete för att 

förbättra villkoren för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Vi har 

aktivt deltagit i samverkansforum, lyft prioriterade frågor i debatten och följt 

upp stadens arbete med funktionshindersfrågor. Våra insatser har lett till 

konkreta resultat och positiva skrivningar i stadens budget för kommande år. 

 

Samverkan enligt LSS 15 § 7 

Enligt LSS 15 § 7 är kommuner skyldiga att samverka med organisationer som 

företräder personer med omfattande funktionsnedsättningar. Under året har FUB 

Stockholm bidragit med kunskap och erfarenheter i dessa forum och aktivt 

deltagit i stadens samverkansmöten. 

 

Funktionshindersråden och referensgrupper 

FUB Stockholm har varit representerat i flera av stadens funktionshindersråd på 

stadsdelsnämnds- och facknämndsnivå. Vi har också deltagit i 

Socialförvaltningens referensgrupp för funktionsrättsfrågor. Genom 

Funktionsrätt Stockholm Stad har vi samverkat med andra föreningar och lyft 

frågor som berör personer med intellektuell funktionsnedsättning. 

 

Minnesanteckningar från våra intressepolitiska möten med staden finns på FUB 

Stockholms hemsida under fliken ”Om oss”.  

 

I råden har arbetet med stadens Program för tillgänglighet och delaktighet för 

personer med funktionsnedsättning 2024–2029 varit en viktig del av vårt 

engagemang. Programmet, som bygger på FN:s konvention om rättigheter för 

personer med funktionsnedsättning, syftar till att göra Stockholm till en stad som 

är tillgänglig och inkluderande för alla. Vi har aktivt främjat implementeringen 

av programmets intentioner och indikatorer i stadens verksamheter. Genom 

samverkan och dialog har vi arbetat för att programmet ska få genomslag i 

stadens verksamheter. Ett arbete som kommer att fortsätta kommande år. 
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Debattartiklar och sociala medier 

Under året tog FUB Stockholm initiativ till att tillsammans med andra föreningar 

publicera en debattartikel i Altinget om konsekvenserna av de reella 

nedskärningarna i stadens budget för LSS-verksamheter. Artikeln resulterade i 

en lång intervju i tidningen Heja Olika, där vi ytterligare kunde belysa frågorna 

och sprida kunskap om situationen för våra medlemmar. 

 

Vi har även varit aktiva i sociala medier och publicerat texter samt inlägg för att 

sprida information och skapa opinion kring frågor som rör personer med 

intellektuell funktionsnedsättning. Genom att lyfta personliga berättelser, fakta 

och konkreta exempel har vi arbetat för att öka medvetenheten om de 

utmaningar våra medlemmar möter och vikten av ett samhälle där alla kan leva 

ett liv som andra. Våra inlägg har nått många, skapat engagemang och bidragit 

till att förstärka vårt intressepolitiska arbete. 

 

Prioriterade frågor 2024 

Några av de frågor som vi drivit under året: 

• Wifi i LSS-boenden: Förbättringar av digital infrastruktur för att öka 

delaktigheten i samhället. 

• Sysselsättning för äldre: Frågan om sysselsättning för äldre personer som 

inte längre har tillgång till daglig verksamhet. 

• Ledsagning och kontaktpersoner: Ökad tillgång till dessa insatser för att 

möta behov som inte tillgodoses av LSS-boenden samt för ökad trygghet.  

• Friskvårdskort: Ökat utnyttjande av stadens satsning på fria 

friskvårdskort i stadens simhallar för personer med funktionsnedsättning.  

Av totalt cirka 1 750 personer i bostad med särskild service enligt LSS 

har färre än 300 friskvårdskort hämtats ut 2024. 

• Ekonomisk utsatthet: Bevakning av den ekonomiska situationen för 

personer med funktionsnedsättning, som blivit alltmer pressad under 

2023 och 2024. 

Resultat i stadens budget 2025-2027 

Vårt arbete har lett till positiva skrivningar i stadens budget, bland annat: 

• Icke biståndsbedömd ledsagning: Utredning av förutsättningar och 

ekonomiska konsekvenser för en modell med icke biståndsbedömd 

ledsagning. 

• Ledsagning i egen regi: Etablering av ledsagning i egen regi i alla 

stadsdelsområden. 

• Statistik för likställighet: Uppföljning av statistik över ansökningar, 

beslut och avslag för att säkerställa likställighet i beslut. 

• Friskvårdskort: Fortsatt satsning på fria friskvårdskort på stadens 

simhallar för personer i gruppbostäder enligt LSS.  

• Sysselsättning: Att Staden verkar för att sprida arbetssättet med 

arbetsdifferentiering utanför stadens egna arbetsplatser.  

• Övergångar: Stärkta möjligheter för personer inom daglig verksamhet att 

gå vidare till arbete och studier. 

• Tillgänglighet: Beaktande av funktionshinderperspektivet i alla stadens 

verksamheter och strategisk integration i planeringen. 
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Vi ser fram emot att fortsätta driva våra frågor under 2025, med fokus på att 

säkerställa att Stockholm blir en stad där personer med intellektuell 

funktionsnedsättning kan leva ett liv som andra – med tillgänglighet, delaktighet 

och jämlikhet i fokus. 

 

Vi samverkar också med FUB Stockholms län i frågor rörande regionen och 

med Riksförbundet FUB och flera av FUB:s lokalföreningar i nationella frågor.  

 

 
                                    Samtal om trygghet i Stadshuset.  

 

Fritidsaktiviteter      

  

FUB-danser på Fryshuset 

Våra FUB-danser på Fryshuset är fortsatt en mycket populär och uppskattad 

fritidsverksamhet. 12 danskvällar arrangerades på Fryshuset under året och 

besöksantalet är drygt 300 per dans med en toppnotering på nästan 500 besökare 

den 24 maj då Black Jack spelade. Ledsagare och personal går in kostnadsfritt 

vilket innebär i snitt ca 200 betalande besökare varje danskväll.  

 

Minskade entréintäkter samt ökad kostnad för artister och lokalhyra har 

inneburit högre kostnader även i år. Till årets resultat har också vissa kostnader 

lagts som avsåg hösten 2023 men fakturerades under 2024. Samtidigt är bidrag 

vi får från Idrottsförvaltningen till FUB-danserna detsamma sedan 2018.  

 

 

 
                                                  Populära dansbandet Black Jack spelade för 
                                                  ca 500 besökare på FUB-dansen i maj 2024.  
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FUB-kryssning 

Den 25-26 maj åkte ca 220 förväntansfulla resenärer i väg på FUB Stockholms 

försommarkryssning. Även i år var det ett högt tryck på biljetterna som sålde 

slut relativt fort.  

 

Det blev ett festligt dygn ute till havs med god mat, uppträdande av artister, 

underhållning av och med Sören Strid, quiz med fina priser och massor av 

härligt umgänge. 

 

Våra FUB-kryssningar är mycket uppskattade och vi vill passa på att tacka 

Viking Line för ett gott samarbete. Det blir en ny kryssning 2025! 

 

 

 
Över 200 goodie-bags delades 

                                                      ut på årets FUB-kryssning. 

 

 

Skansen för alla 

21 augusti arrangerades åter igen medlemsdagen ”Skansen för alla” på Skansen, 

en heldag i augusti full av aktiviteter på Skansen för personer med 

funktionsnedsättning. FUB Stockholm är en av samarbetsparterna 

tillsammans med Skansen och flera andra föreningar. 

 

Det blev en underbar dag med sol och uppemot 3 000 besökare. Även denna 

gång var det allsång och dans med Ayla och sommarorkestern. Det bjöds även 

på många andra aktiviteter såsom ansiktsmålning, enkelgympa med Friskis och 

Svettis, teater, tävlingar, cirkus med mera. Tack Skansen! 

 

 

 
 Vandringsorkestern på Skansen 

                                                              spelade i väntan på färdtjänsten.  
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JagKanCykla                          

Tidigare år har vi med stöd av Arvsfonden erbjudit fler än 500 cyklister med IF 

och Autism att träna cykla tvåhjuling. Nu när projektet är slut har vi ändå lyckats 

fortsätta hålla cykelläger med hjälp av 2-årigt stöd från Kronprinsessan Victorias 

fond samt våra samarbetspartners Viggo foundation, FUB Göteborg, Svenska 

Downföreningen och Sodexo.  

 

Ett 20-tal ledare har peppat, sprungit bredvid cyklisterna och skapat 

rörelseglädje med danser, skoj och tävlingar. Med våra specialbyggda 

valscyklar, vanliga tvåhjulingar och tandem har vi kört läger under skollov och 

helger i Stockholm och i Göteborg. 

 

Våra cykelläger har varit en mycket uppskattad och framgångsrik aktivitet och 

många är de nya cyklister som inte skulle ha fått chansen att cykla tvåhjuling 

utan våra cykelläger. 

 

 

 
 
 

 

Regelbundna fritidsaktiviteter 

Vi har regelbundet, ofta varje vecka, flera olika fritidsaktiviteter till  

subventionerat pris och ibland helt kostnadsfritt. De aktiviteter vi haft 2024 är: 

 

• Bowling i två grupper, totalt ca 55 deltagare 

• Vuxengymnastik, ca 25 deltagare 

• Månadsmingel med Inre Ringen, ca 20-25 deltagare 

• Ungdomsgrupp, 9 deltagare 

• Vår nystartade Badmintongrupp som hade 10 deltagare vid årsskiftet. 

 

Sammanlagt har ca 20 ledare och ungefär 120 personer deltagit i våra 

fritidsaktiviteter. Att vi har så många deltagare i våra aktiviteter beror till stor del 

på våra kunniga och engagerade fritidsledare som inger trygghet och som på ett 

professionellt sätt leder aktiviteterna varje vecka.               
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                                                    Spelkväll på Månadsminglet. 

 

 

Vi har samverkat kring aktiviteter med flera andra aktörer såsom: 

 

• Svenska Downföreningen avdelning Stockholm  

• Autism Stockholm   

• Attention i Stockholms län  

• Fritidsutvecklare i Stockholms stad  

• RBU Stockholms län 

• Studieförbundet Vuxenskolan  

• Studieförbundet NBV  

 

På hemsidan kan man läsa mer om alla aktiviteter, www.fubstockholm.se.   

  

 

 
Socialborgarrådet Alexander Ojanne besökte 

                                          vår FUB-bowling i december och fick då         

                                          bland annat spela bowling med Hannes Bjurner. 

         

http://www.fubstockholm.se/
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                                        Inre Ringen Stockholm på sommarbesök i Mora. 

 

Övriga aktiviteter/event 

Vi var utställare på Fritidsmässan i Eriksdalshallen i februari. 

 

Årsmöte i FUB Stockholm genomfördes 10 mars. 

 

Studiecirkel om LSS, God man och ekonomi för närstående hölls under hösten.  

 

Runda bords-samtal om trygghet med oss och andra funktionsrättsföreningar i 

Stadshuset under våren. 

 

I juli hade Inre Ringen ett sommarläger i Avesta i Dalarna. 

  

I september var Ungdomsgruppen med på en heldagsutflykt till Kolmården som 

Högalidskyrkan ordnade.  

 

I slutet på september deltog FUB Stockholm åter på de populära INTRA-

dagarna som riktar sig till chefer och personal inom LSS. 

 

FUB Stockholm har deltagit i samtal med socialförvaltningen om 

utvecklingsbehov för äldre samt om den nya socialtjänstlagen.  

 

I december hölls julkonsert i Högalidskyrkan ihop med Autism Stockholm. 

  

 
                               Glada utställare på Fritidsmässan i Eriksdalshallen.    
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Projekt 
 

JagÄger – om Individuell Plan  

Arvsfonden har beviljat medel till FUB Stockholms projekt JagÄger – 

Individuell Plan enligt LSS §10. Projektet är ett samarbete mellan FUB 

Stockholm och Autism Stockholms län, men flera föreningar och aktörer är 

involverade. Syftet är att göra den Individuella Planen mer tillgänglig för 

användarna och att öka medvetenheten hos LSS-handläggare om värdet av att 

upprätta och följa upp en Individuell Plan. Genom metodutveckling och digitala 

verktyg strävar vi efter att stärka individens egenmakt och skapa hållbarhet i 

insatserna. 

  

JagÄger: år två av tre 

Under det senaste året har projektet tagit viktiga steg för att stärka egenmakten 

hos personer inom LSS. Projektets fokus är Individuell Plan (IP) enligt LSS §10, 

och i början av 2025 lanserar vi den digitala plattformen individuellplan.se.  

 

Plattformen kommer att erbjuda verktyg och stöd för att upprätta och följa upp 

Individuella Planer, riktat till enskilda inom LSS, stödpersoner och LSS-

handläggare.  

 

Under året har vi arbetat med att utveckla plattformen. Genom workshops med 

utvecklingsgrupper, bestående av enskilda inom LSS och yrkesverksamma, har 

vi format innehåll och funktioner. Projektets referensgrupp och styrgrupp har 

också spelat en viktig roll i att säkerställa tillgänglighet och relevans. Vi fick 

även möjlighet att presentera JagÄger – Individuell Plan på Socialstyrelsens och 

SKR:s konferens Funktionshinder i tiden, där projektet väckte stort intresse.  

 

 

 
                                Styrgruppsmöte i projektet JagÄger – om Individuell Plan 

 

Fokus 2025  

Under 2025 kommer vi att testa vår nya webbsida och upprätta 30 Individuella 

Planer med det framtagna materialet. Vi planerar även att delta i konferenser, 

arrangera webbinarium och besöka socialförvaltningar för att sprida information 

om möjligheterna med vår nya sajt, individuellplan.se.  
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Under 2025 kommer JagÄger att:  

• Utveckla fler funktioner – Vi fokuserar på tillgänglighet genom 

bildstöd, nya mallar och talande webb.  

• Anordna en spridningskonferens – 3 juni 2025 arrangeras en konferens 

för att sprida kunskap om Individuell Plan till en bredare publik.  

• Hålla webbinarium – I september genomför vi ett webbinarium i 

samarbete med FUB Riks för att sprida kunskap om Individuell Plan.  

• Arbeta för hållbarhet – Vi fortsätter arbetet för att säkerställa att 

verktygen blir tillgängliga och långsiktigt hållbara.  

 

På individuellplan.se kommer du att hitta information om din rätt till en 

Individuell Plan (IP) enligt LSS. Sajten riktar sig både till enskilda inom LSS 

och till dig som stödjer någon med LSS eller arbetar som LSS-handläggare. Där 

hittar du också verktyg som kan underlätta ditt arbete.  

• Vad är en Individuell Plan?  

• Hur kan du förbereda dig?  

 
                  

FUB Stockholms samarbeten med andra projekt 

Clownmedicin - Digitala och fysiska möten mellan clowner och äldre inom LSS  

Ett treårigt Arvsfondsprojekt där FUB Stockholm utbildar kring TAKK och 

bildstöd och där Inre Ringen utgör referensgrupp. 

 

Arbetskamraterna  

Arbetskamraterna AB bedriver arbetsförmedling för personer med 

funktionsnedsättning. Det startade som ett Arvsfondsprojekt för att skapa riktiga 

jobb och en meningsfull vardag för personer med funktionsnedsättning. FUB 

Stockholm varit med som bollplank och hjälpt till med spridning under 

projektets gång. I samband med att projektet avslutades 2024 fick man stor 

medieuppmärksamhet med bland annat en sittning i Nyhetsmorgon på TV4. 

 

Reacta  

Hälsoråd på särskolor. Ett Arvsfondsprojekt som syftar till att stärka den fysiska 

och psykiska hälsan hos barn och unga med intellektuell funktionsnedsättning. 

 

 
                                                       Bildstöd till clownernas besök. 
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Medlemsservice  

 
2024 har föreningen fortsatt sträva efter att vara tillgänglig samt aktuell via 

ständig omvärldsbevakning och deltagande i sammanhang där vår målgrupp 

finns. Genom att vi syns vet fler vad vi gör och det blir lättare att identifiera sig 

med oss som förening.  

 

Informationskanaler 

Under 2024 har vi skickat ut 4 nyhetsbrev digitalt plus extra utskick vid behov.  

 

Vi finns både på Facebook och på Instagram där vi delar information frekvent, 

ofta flera gånger i veckan. 

 

Vi har bidragit med flera helsidor i varje nummer av tidningen Länet Runt som 

getts ut av FUB Stockholms län. Vi har även synts i tidningen Unik, som är 

FUBs rikstäckande tidning. 

  

På vår hemsida finns aktuell information om all vår verksamhet samt tips på 

annan verksamhet för personer med intellektuell funktionsnedsättning. Där finns 

även alla nyhetsbrev, kontaktinfo till styrelser med mera.  

 
    

 
                           
 

Kansli 

Vårt kansli är navet i hela vår verksamhet. Alla aktiviteter planeras och 

organiseras av kansliet. Även all medlemskontakt och medlemsrådgivning sköts 

via kansliet. 

 

Kansliet finns på Brännkyrkagatan 91 vid Zinkensdamm på Södermalm. Där 

delar vi lokaler med Attention i Stockholms län och Autism Stockholms län. 

 

I kanslilokalerna finns flera rum för samvaro och gruppverksamheter. Det ger en 

mer öppen och tillgänglig verksamhet som gör vårt kansli närmare våra 

medlemmar. Vi har även tillgång till en större föreningslokal som vi kan nyttja 

vid behov, till exempel årsmöten. 

 

Vi föreningar på Brännkyrkagatan 91 har en god samverkan och genomför flera 

aktiviteter och intressepolitiska initiativ gemensamt.  
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Råd och stöd 

FUB Stockholm har generösa telefontider och snabba svarstider på sms och 

mejl. Vi erbjuder medlemsrådgivning samt enklare juridisk rådgivning via 

kansliet. I övrigt har vi hänvisat till FUB:s rättsombud. Vi har också rådgivning 

till staden och regionen i olika sammanhang.  

 

 

                                                       

 
 

Ekonomi   

                    
För budgetåret 2024 uppvisar FUB Stockholm ett större underskott än väntat. 

Orsaken är främst ökade kostnader i vår fritidsverksamhet samt en lägre 

avkastning från vårt fondkapital än förväntat.  

 

Föreningens ekonomi är fortsatt stark med ett fondkapital som ökat i värde under 

året. Vi erbjuder en kraftigt subventionerad fritidsverksamhet med ambitionen 

att så många som möjligt ska ha möjlighet att delta. Vår policy är att alla 

medlemmar är lika välkomna i all vår verksamhet oavsett vilken lokalförening i 

FUB man tillhör och medlemmar i andra FUB-föreningar betalar samma 

subventionerade avgift i våra aktiviteter som medlemmar i FUB Stockholm.  

 

FUB Stockholm subventionerar också FUB-medlemmars deltagande i de 

samarbeten vi har med till exempel Studieförbundet Vuxenskolan.  

  

 

Övrigt om året som gått 

 
Socialnämnden har beviljat föreningen verksamhetsbidrag. Idrottsnämnden har 

beviljat bidrag dels för särskilda insatser riktat till FUB-danserna, dels 

aktivitetsstöd till föreningens fritidsaktiviteter. Svenska Downföreningen har 

bidragit med ekonomiskt stöd till cykellägren liksom Viggo foundation, FUB 

Göteborg och Sodexo.  

 

FUB Stockholm är tacksamma för dessa bidrag som möjliggör att vi kan erbjuda 

en bred verksamhet med hög kvalitet, och till en subventionerad avgift så att fler 

har möjlighet att delta. 

 

Som medlem i FUB Stockholm och Inre Ringen är du också medlem i 

Länsförbundet FUB i Stockholms län och Riksförbundet FUB.  

FUB Stockholm är också medlem i Funktionsrätt Stockholms stad,  

Handikapphistoriska föreningen samt i Studieförbundet Vuxenskolan. 
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FUB Stockholms styrelse under verksamhetsåret 2024 

 

Ordförande  Monica Lönnström Billgren 

Vice ordförande Henrik Karlsson 

 

Ledamöter  Malin Tjernell Prioset 

  Kia Mundebo 

  Eva Söderbärj 

  Conny Bergkvist 

  Krister Ekberg 

  Towe Malmström 

      

Ersättare  Ann Göransson 

Anna Söderbärj 

   

Stefan Fagerström, verksamhetschef, har varit adjungerad till styrelsemötena.  

 

Arbetsutskott  Monica Lönnström Billgren, ordförande  

  Henrik Karlsson, vice ordförande 

  Stefan Fagerström, verksamhetschef 

  Krister Ekberg, ordförande Inre Ringen Stockholm 

 

Revisorer  Erling Söderberg, föreningsrevisor 

  Erik Edlund, föreningsrevisor 

Magda Brättemark, revisorsersättare 

 

Valberedning Eva Stjernholm, Anna Ekberg, Stefan Westerdal och 

Gerd Söderlind 

 

 

Inre Ringen Stockholms styrelse under verksamhetsåret 2024 

 

Ordförande  Krister Ekberg 

 

Vice ordförande Anette Elvung 

 

Ledamöter  Conny Bergkvist 

  Olle Jirving 

  Ann Göransson 

  Jessica Pavlov 

  Sofia Söderbärj 

  Jens Persson 

  Anna-Carin Eriksson 

     

Handledare  Mekki Karlsson 
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FUB Stockholms representanter i stadens funktionshinderråd under 2024 

 

Stefan Fagerström   Södermalm stdn och Kommunstyrelsen 

 

Lotta Rosenström   Skärholmen och Älvsjö/Hägersten/Liljeholmen stdn 

   

Liz Adams Lyngbäck   Utbildningsnämnden 

 

Eva Söderbärj    Idrottsnämnden och Fastighetsnämnden 

     

Bengt Lyngbäck   Arbetsmarknadsnämnden 

 

Torbjörn Dacke   Bromma stdn och Socialnämnden 

 

Marianne Hühne von Seth   Kungsholmen/Norra innerstaden stdn 

 

Karin Rotsman   Järva stdn 

 

Personal på FUB-danser på Fryshuset 

Mia Söderbärj, ansvarig 

Anna Söderbärj 

Eva Söderbärj 

Marcus Söderbärj 

Janne Höijer 

Lennart Bäck 

Ulrika Weberud  

Leila Nicklin 

Miki Takahashi 

 

Ledare på FUB-kryssning 

Eva Söderbärj, ansvarig 

Mia Söderbärj 

Anna Söderbärj 

 

Fritidsledare 

Jonas von Hofsten - Bowling 

Lotta Adolfson – Bowling och Vuxengymnastik 

Ida Adolfsson – Bowling och Vuxengymnastik 

Elin Adolfsson - Bowling och Vuxengymnastik 

Pia Sandberg - Bowling  

Kajsa Hedin - Vuxengymnastik 

Mekki Karlsson – Månadsmingel 

Ulla Hamberg - Månadsmingel 

Birgitta Fagerström – Ungdomsgruppen 

Thomas Larsson - Ungdomsgruppen och Badminton 

Billy Svala - Badminton 

Louise Lidforss – projektledare JagKanCykla 

Bengt Lyngbäck – Studiecirkelledare och ansvarig för JagKanCykla 

Samt totalt 36 ledare på årets 4 cykelläger i JagKanCykla 
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FUB Stockholms kansli 

Stefan Fagerström, verksamhetschef 

 

Bengt Lyngbäck, projektledare JagÄger - om Individuell Plan  

 

Julia Svala, ansvarig för nyhetsbrev och sociala medier 

 

Birgitta Fagerström, administrativt stöd 

 

Tom Engberg, städ och återvinning 

 

 

FUB Stockholm 

Brännkyrkagatan 91 

118 23 Stockholm 

Tel: 08 600 16 74, Mob: 0737 10 77 79 

info@fubstockholm.se  

www.fubstockholm.se  

orgnr: 80 20 06 - 1696  

plusgiro: 25 19 58 – 5 

swish: 123 221 02 68 

 

 

 
        

 
Sommaravslutning i FUB Stockholms Ungdomsgrupp. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@fubstockholm.se
http://www.fubstockholm.se/
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